(1) Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou Cenu dle čl. V 
odst. 2 této Smlouvy (dále jen „Cena“). 

(2) Cena díla, uvedeného v čl. II odst. 1. této Smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši: 

247 118,30 Kč 

(dvě stě čtyřicet sedm tisíc sto osmnáct korun českých třicet haléřů) včetně DPH 

bez DPH 204 230,00 Kč 

(dvě stě čtyři tisíc dvě stě třicet korun českých) 

sazba 21% DPH 42 888,30 Kč 

(čtyřicet dva tisíc osm set osmdesát osm korun českých třicet haléřů) 

Tato Cena byla dohodnuta na základě nabídkové Ceny Dodavatele a je Cenou nejvýše přípustnou, zahrnující veškeré 
náklady Dodavatele spojené s provedením Díla. Cena je nepřekročitelná a je platná po celou dobu realizace Díla.